
RESULTAT FRÅN FLODA 2024-08-31 
 

Domare 

Darren Fieldhouse: Juniorer, Guidestandard, Ostandardiserade, Klippta långhår, Uppfödargrupper, BISjr 
Jens Lindgren: Ungdjur/Vuxna, BISsr 
Gisela Jansson: Petclass, Ungdomspetclass, Bästa Pet jr, Bästa Pet sr, Bästa UPet jr, Bästa UPet sr 

 

Juniorer (30 anmälda) 

Self svartgrupp 

BIRjr, C: Grey Scales Phoebe, Grey, u/ä: Åsa Pakh 
BIRjr-R, C: Grey Scales Phabiola, Grey, u/ä: Åsa Pakh 
C: Rospiggens Zelma, Chocolate, u/ä: Victoria Wrangell 

C: Sågstugans Justin B, Blue, u/ä: Suzanna Rhodevi 
 
Self rödgrupp 
BIRjr, C: Rospiggens Minelle, Lemon, u/ä: Victoria Wrangell 

 
Nonself tickade 
BIRjr, C: Amiras Mysa Sol, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé 

BIRjr-R, C: Amiras Mysa Vatten, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé 
 
Nonself tecknade 

BIRjr, C: Sågstugans Lucern, Chocolate Dalmatiner, u/ä: Suzanna Rhodevi 
BIRjr-R, C: Chokladfabrikens Pajala, Black Harlequin, u/ä: Gisela Jansson 
C: Chokladfabrikens Målilla, Black Magpie, u/ä: Gisela Jansson 

 
Engelsk Crested enfärgade 
BIRjr, C: Grey Scales Phrilla, Grey, u/ä: Åsa Pakh 

BIRjr-R, C: Grey Scales Phrissa, Grey, u/ä: Åsa Pakh 
 
Engelsk Crested flerfärgade 

BIRjr, C: Amiras Mysa Vind, Solid Lemonagouti, u/ä: Minna Thomé 
 
Abessinier 

BIRjr, C: Winniepig's Aster, u/ä: Catharina Johansson 
BIRjr-R, C: Tornado's Daytona, u/ä: Agneta Johansson 
 
Skinny 

BIRjr, C: Kenzo, u/ä: Lindbackens Marsvin Angelica Persson/Fred Thalin 
BIRjr-R, C: Kenzo, u/ä: Lindbackens Marsvin Angelica Persson/Eva-Lill Åkerlind 
 

Merino 
BIRjr, C: ixias epic, u/ä: rosa sörsäter/Rosa Sörsäter 
 

BIS Junior final 
BISjr 1: Grey Scales Phoebe, Self, Grey 
BISjr 2: Winniepig's Aster, Abessinier 

BISjr 3: Tornado's Daytona, Abessinier 
 

Ungdjur/Vuxna (36 anmälda) 

Self svartgrupp 
BIR, C: Grey Scales Phlora, Grey, u/ä: Åsa Pakh 
BIR-R, C: SCh Amiras Anrik, Blue, u/ä: Minna Thomé 

C: Sågstugans Cassie, Black, u/ä: Suzanna Rhodevi 
C: Fläderbackens Turmalin, Black, u/ä: Elin Quell 
C: Sågstugans Venezuela, Black, u/ä: Suzanna Rhodevi 

C: Rospiggens Orenda, Chocolate, u/ä: Victoria Wrangell 
C: Grey Scales Phnissa, Grey, u/ä: Åsa Pakh 
C: Maro's Atlantis, Blue, u/ä: Marie Rosengren/Suzanna Rhodevi 

 



Nonself tickade 

BIR, C: DKCH SCh Møllenbergs Mrs Brown, Solid Goldenagouti, u/ä: Nanna Møllenberg Skadhede/Lottie Lundgren 
BIR-R, C: SCh Amiras Dyrgrip, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé 
 

Nonself tecknade 
BIR, C: SCh Amiras Daggros, Solid Silveragouti/White, u/ä: Minna Thomé 
BIR-R, C: BeuatyValleys Raspberry, DE Golden Dutch, u/ä: Ami Fagerdahl 
C: Sågstugans Uvertyr, Black Dalmatiner, u/ä: Suzanna Rhodevi 

C: Chokladfabrikens Kiruna, Black Magpie, u/ä: Gisela Jansson 
 
Engelsk Crested flerfärgade 

BIR: Gabriel Von Fredslund, Goldenagouti, u/ä: Tina Elsner Fredslund/Lottie Lundgren 
 
Teddy 

BIR, C: Rospiggens Linn, u/ä: Victoria Wrangell 
BIR-R, C: Rospiggens Lavina, u/ä: Victoria Wrangell 
 

Rex 
BIR, C: Kanel, u/ä: Evelina Öhman/Liselott söderholm/Evelina Öhman 
BIR-R: Piggeheims munin, u/ä: Emelie Andersson/Evelina Öhman 

 
Abessinier 
BIR, C: SV-24 Winniepig's Jelly, u/ä: Catharina Johansson 

BIR-R, C: Winniepig's Thyra, u/ä: Catharina Johansson 
C: Hippie's Lollapalooza, u/ä: Carina Stjernman 
C: Tornado's Yabadabadoo, u/ä: Agneta Johansson 
C: SCh Tornado's Pigall, u/ä: Agneta Johansson 

 
Skinny 
BIR, C: Galliano, u/ä: Angelica Persson/Carina Sandberg 

BIR-R, C: Iriz, u/ä: Angelica Persson/Eva-Lill Åkerlind 
C: Emy, u/ä: Carina Sandberg 
 

Texel 
BIR, C: ixias winters tale, u/ä: rosa sörsäter/Rosa Sörsäter 
 

Merino 
BIR, C: ixias break free, u/ä: rosa sörsäter/Rosa Sörsäter 
 

BIS final 
BIS 1: SV-24 Winniepig's Jelly, Abessinier 
BIS 2: Grey Scales Phlora, Self, Grey 

BIS 3: Galliano, Skinny 
BIS 4: DKCH SCh Møllenbergs Mrs Brown, Nonself, Solid Goldenagouti 
 

Uppfödargrupper (5 anmälda) 

Bästa grupp 1: SMF 124 Winniepig's / Catharina Johansson - Abessinier 
Bästa grupp 2: SMF 299 Grey Scale's / Åsa Pakh - Self 

 

Petclass jr (4 anmälda) 

Klassvinnare 

2-5 mån: Släten, u/ä: Fred Nyström Kjellin & Johanna Nyström/Johanna Nyström 
 
Silverkort 

Släten, u/ä: Fred Nyström Kjellin & Johanna Nyström/Johanna Nyström 
Stöpselnäsans Hello piggy my old friend, u/ä: Carolina Clayhills/Elin Quell 
Bluebells Lassie, u/ä: Christina Rørbæk/Elin Quell 
 

BIS Pet jr final 
BISPetJr 1: Släten 
BISPetJr 2: Bluebells Lassie 

 



Petclass sr (10 anmälda) 

Klassvinnare 
5-8 mån: Chokladfabrikens Jälla, u/ä: Gisela Jansson/Johanna Nyström 
8-12 mån: Asterix, u/ä: No Name/Robin Franzen 

16-20 mån: Azrael, u/ä: Rospiggen/Robin Franzen 
36-48 mån: Kanel, u/ä: Evelina Öhman/Liselott söderholm/Evelina Öhman 
 

Silverkort 
Chokladfabrikens Jälla, u/ä: Gisela Jansson/Johanna Nyström 
Asterix, u/ä: No Name/Robin Franzen 

Kanel, u/ä: Evelina Öhman/Liselott söderholm/Evelina Öhman 
 
BIS Pet sr final 
BISPetSr 1: Kanel 

BISPetSr 2: Chokladfabrikens Jälla 
 

Ungdomspetclass jr (4 anmälda) 

Klassvinnare 
2-5 mån: Hailey of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
 

Silverkort 
Storm, u/ä: Fred Nyström Kjellin & Johanna Nyström/Fred Nyström Kjellin 
Vicingii Beisla, u/ä: Marie Viking/Nadja Viking 

Hailey of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
 
BIS Ungdom Pet jr final 

BISPetUJr 1: Hailey of Haga Hills 
BISPetUJr 2: Storm 
 

Ungdomspetclass sr (12 anmälda) 

Klassvinnare 
5-8 mån: Chokladfabrikens Inninge, u/ä: Gisela Jansson/Fred Nyström Kjellin 

8-12 mån: Amadeus, u/ä: No Name/Nelly Franzen 
12-16 mån: Bertilstorps Una, u/ä: Johan Lenkel/Nea Bjarned 
16-20 mån: PCUSM-24 MGUP Maya, u/ä: Emelie Modigh/Nea Bjarned 

20-24 mån: 2PUoY-23 GPU Zezibalos Rand "Randi", u/ä: Wanna & Anette Mayer/Nadja Viking 
 
Silverkort 

Chokladfabrikens Inninge, u/ä: Gisela Jansson/Fred Nyström Kjellin 
PCUSM-24 Vicingii Maverick, u/ä: Marie Viking/Nadja Viking 
Ymmi, u/ä: Emma Simu/Nea Bjarned 

Amadeus, u/ä: No Name/Nelly Franzen 
Bertilstorps Una, u/ä: Johan Lenkel/Nea Bjarned 
PCUSM-24 MGUP Maya, u/ä: Emelie Modigh/Nea Bjarned 
2PUoY-23 GPU Zezibalos Rand "Randi", u/ä: Wanna & Anette Mayer/Nadja Viking 

 
BIS Ungdom Pet sr final 
BISPetUSr 1: Chokladfabrikens Inninge 

BISPetUSr 2: PCUSM-24 Vicingii Maverick 



RESULTAT FRÅN FLODA 2024-08-31 
 

Domare 

Minna Thome: Self svartgrupp jr, Self rödgrupp jr, Teddy jr, Abessinier jr, Skinny jr, Långhår jr, Abessinier sr, 
Skinny sr, Alpaca sr, Texel sr, Merino sr 
Carina Stjerman: Nonself tickade jr, Nonself tecknade jr, Nonself maskade jr, Engelsk Crested enfärgade jr, 

Engelsk Crested flerfärgade jr, Amerikansk Crested jr, Ridgeback jr, Rex jr, CH-Teddy jr, Korthår sr, Teddy sr, Rex 
sr, CH-Teddy sr, Peruan sr, Sheltie sr, Coronet sr, Lunkarya sr, Guidestandard, Ostandardiserade, Klippta långhår, 
Uppfödargrupper, BISjr, BISsr 
Catharina Johansson: Petclass, Ungdomspetclass, Bästa Pet jr, Bästa Pet sr, Bästa UPet jr, Bästa UPet sr 

 

Juniorer (26 anmälda) 

Self svartgrupp 
BIRjr, C: Rospiggens Zelma, Chocolate, u/ä: Victoria Wrangell 
BIRjr-R, C: Grey Scales Phabiola, Grey, u/ä: Åsa Pakh 
C: Grey Scales Phoebe, Grey, u/ä: Åsa Pakh 

 
Self rödgrupp 
BIRjr, C: Rospiggens Minelle, Lemon, u/ä: Victoria Wrangell 

 
Nonself tickade 
BIRjr, C: Amiras Mysa Vatten, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé 

BIRjr-R, C: Amiras Mysa Sol, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé 
 
Nonself tecknade 

BIRjr, C: Chokladfabrikens Målilla, Black Magpie, u/ä: Gisela Jansson 
BIRjr-R, C: Sågstugans Lucern, Chocolate Dalmatiner, u/ä: Suzanna Rhodevi 
C: Chokladfabrikens Pajala, Black Harlequin, u/ä: Gisela Jansson 

 
Engelsk Crested enfärgade 
BIRjr, C: Grey Scales Phrilla, Grey, u/ä: Åsa Pakh 

BIRjr-R, C: Grey Scales Phrissa, Grey, u/ä: Åsa Pakh 
 
Engelsk Crested flerfärgade 

BIRjr, C: Amiras Mysa Vind, Solid Lemonagouti, u/ä: Minna Thomé 
 
Teddy 
BIRjr, C: Vicingii Nanna, u/ä: Marie Viking 

BIRjr-R, C: Emil of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned 
C: Malaxis N Udda, u/ä: Jens Lindgren/Marie Viking 
 

Abessinier 
BIRjr, C: Winniepig's Timjan, u/ä: Catharina Johansson 
BIRjr-R, C: SvjV-24 Tornado's Danny Ric, u/ä: Agneta Johansson 

C: Tornado's Daytona, u/ä: Agneta Johansson 
 
Merino 

BIRjr, C: ixias epic, u/ä: rosa sörsäter/Rosa Sörsäter 
 
BIS Junior final 

BISjr 1: Vicingii Nanna, Teddy 
BISjr 2: Winniepig's Timjan, Abessinier 
BISjr 3: Rospiggens Minelle, Self, Lemon 

 



Ungdjur/Vuxna (44 anmälda) 

Self svartgrupp 
BIR, C: Grey Scales Phlora, Grey, u/ä: Åsa Pakh 
BIR-R, C: Rospiggens Orenda, Chocolate, u/ä: Victoria Wrangell 

C: Sågstugans Cassie, Black, u/ä: Suzanna Rhodevi 
C: Sågstugans Venezuela, Black, u/ä: Suzanna Rhodevi 
C: Grey Scales Phnissa, Grey, u/ä: Åsa Pakh 

C: SCh Amiras Anrik, Blue, u/ä: Minna Thomé 
C: Maro's Atlantis, Blue, u/ä: Marie Rosengren/Suzanna Rhodevi 
 

Nonself tickade 
BIR, C: DKCH SCh Møllenbergs Mrs Brown, Solid Goldenagouti, u/ä: Nanna Møllenberg Skadhede/Lottie Lundgren 
BIR-R, C: SCh Amiras Dyrgrip, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé 
 

Nonself tecknade 
BIR, C: BeuatyValleys Raspberry, DE Golden Dutch, u/ä: Ami Fagerdahl 
BIR-R, C: Sågstugans Physalis, Chocolate Dalmatiner, u/ä: Suzanna Rhodevi 

C: SCh Amiras Daggros, Solid Silveragouti/White, u/ä: Minna Thomé 
C: SCh Treleaver Icecream, DE Golden Dutch, u/ä: Sarah Splatt Bennet/Ami Fagerdahl 
 

Engelsk Crested flerfärgade 
BIR, C: Gabriel Von Fredslund, Goldenagouti, u/ä: Tina Elsner Fredslund/Lottie Lundgren 
 

Teddy 
BIR, C: Malaxis Phoebe, u/ä: Jens Lindgren 
BIR-R, C: Malaxis Good s Gold, u/ä: Jens Lindgren 

C: Rospiggens Linn, u/ä: Victoria Wrangell 
C: Rospiggens Franziska, u/ä: Victoria Wrangell 
C: Rospiggens Baboo, u/ä: Victoria Wrangell/Marie Viking 

C: Malaxis Abborre, u/ä: Jens LIndgren/Sara Bjarned 
 
Rex 
BIR, C: Kanel, u/ä: Evelina Öhman/Liselott söderholm/Evelina Öhman 

BIR-R: Piggeheims munin, u/ä: Emelie Andersson/Evelina Öhman 
 
Abessinier 

BIR, C: SCh Tornado's Pigall, u/ä: Agneta Johansson 
BIR-R, C: SV-24 Winniepig's Jelly, u/ä: Catharina Johansson 
 

Skinny 
BIR, C: Emy, u/ä: Carina Sandberg 
BIR-R, C: Galliano, u/ä: Angelica Persson/Carina Sandberg 

 
Alpaca 
BIR, C: Malaxis Lalandra, u/ä: Jens Lindgren 

 
Texel 
BIR, C: ixias winters tale, u/ä: rosa sörsäter/Rosa Sörsäter 

 
Merino 
BIR, C: ixias break free, u/ä: rosa sörsäter/Rosa Sörsäter 
 

BIS final 
BIS 1: Malaxis Lalandra, Alpaca 
BIS 2: ixias winters tale, Texel 

BIS 3: Malaxis Phoebe, Teddy 
BIS 4: Emy, Skinny 
 

Uppfödargrupper (5 anmälda) 

Bästa grupp 1: SMF 539 Vicingii / Marie Viking - Teddy 
Bästa grupp 2: SMF 136 Amiras / Minna Thomé - Nonself 

 



Petclass jr (4 anmälda) 

Klassvinnare 
2-5 mån: Släten, u/ä: Fred Nyström Kjellin & Johanna Nyström/Johanna Nyström 
 

Silverkort 
Släten, u/ä: Fred Nyström Kjellin & Johanna Nyström/Johanna Nyström 
 

BIS Pet jr final 
BISPetJr 1: Släten 
 

Petclass sr (11 anmälda) 

Klassvinnare 
5-8 mån: Chokladfabrikens Jälla, u/ä: Gisela Jansson/Johanna Nyström 

8-12 mån: Amy, u/ä: No Name/Robin Franzen 
16-20 mån: Azrael, u/ä: Rospiggen/Robin Franzen 
24-36 mån: Ferdinand, ä: Fred Thalin 

36-48 mån: Kanel, u/ä: Evelina Öhman/Liselott söderholm/Evelina Öhman 
 
Silverkort 
Chokladfabrikens Jälla, u/ä: Gisela Jansson/Johanna Nyström 

Asterix, u/ä: No Name/Robin Franzen 
Amy, u/ä: No Name/Robin Franzen 
Piggeheims munin, u/ä: Emelie Andersson/Evelina Öhman 

Ferdinand, ä: Fred Thalin 
Kanel, u/ä: Evelina Öhman/Liselott söderholm/Evelina Öhman 
 

BIS Pet sr final 
BISPetSr 1: Chokladfabrikens Jälla 
BISPetSr 2: Amy 

 

Ungdomspetclass jr (4 anmälda) 

Klassvinnare 

2-5 mån: Hailey of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
 
Silverkort 

Hailey of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
 
BIS Ungdom Pet jr final 

BISPetUJr 1: Hailey of Haga Hills 
 

Ungdomspetclass sr (12 anmälda) 

Klassvinnare 
5-8 mån: Ymmi, u/ä: Emma Simu/Nea Bjarned 
8-12 mån: Amadeus, u/ä: No Name/Nelly Franzen 

12-16 mån: Bertilstorps Una, u/ä: Johan Lenkel/Nea Bjarned 
16-20 mån: PCUSM-24 MGUP Maya, u/ä: Emelie Modigh/Nea Bjarned 
20-24 mån: 2PUoY-23 GPU Zezibalos Rand "Randi", u/ä: Wanna & Anette Mayer/Nadja Viking 

 
Silverkort 
Chokladfabrikens Inninge, u/ä: Gisela Jansson/Fred Nyström Kjellin 
PCUSM-24 Vicingii Maverick, u/ä: Marie Viking/Nadja Viking 

Ymmi, u/ä: Emma Simu/Nea Bjarned 
Amadeus, u/ä: No Name/Nelly Franzen 
Bertilstorps Una, u/ä: Johan Lenkel/Nea Bjarned 

PCUSM-24 MGUP Maya, u/ä: Emelie Modigh/Nea Bjarned 
2PUoY-23 GPU Zezibalos Rand "Randi", u/ä: Wanna & Anette Mayer/Nadja Viking 
 

BIS Ungdom Pet sr final 
BISPetUSr 1: 2PUoY-23 GPU Zezibalos Rand "Randi" 
BISPetUSr 2: Bertilstorps Una 


